Beräkning av fastighetsavgift (betalas från år 16) 76 272 80 086 82 889 84 546 86 237 87 962 97 117 107 225

Förutsättningar:
Räntan på kassan har satts till 2,0%.
* Poster markerade med * förutsätts följa inflationsantagandet.
Inflation och räntor är i dagsläget osäkra. Se kap. "J Känslighetsanalys" för information om hur avgiften påverkas vid avvikelse från antagna värden.
Preliminärt har snitträntan beräknats till 4,8% år 1-5 och 4,5% från år 6.
 Föreningen har vid ingången av år 1 ett kassatillskott placerat på ett separat bankkonto avsett för amortering och avsättning till underhåll enligt överenskommelse med bank.
   Den extra likvidreserven fördelas över år 1-3 enligt ekonomisk prognos.
Enligt nuvarande regler utgår ingen kommunal fastighetsavgift för nybyggnation av bostäder förrän 15 år efter fastställt värdeår. Taxeringsvärdet förutsätts följa inflationsberäkningen.
1 Årets resultat
Eftersom avskrivning för löpande räkenskapsår antas ske enligt komponentavskrivning förväntas det bokföringsmässiga resultatet
bli negativt. Bostadsrättsföreningens likviditet påverkas dock inte, se "Årets kassaflöde" ovan.

15

J. KÄNSLIGHETSANALYS ÅR 1-6, 11 OCH 16

År 1 År 2 År 3 År 4 År 5 År 6 År 11 År 16

Årsavgift inkl kall- och varmvatten, hushållsel & TV/bredband per m² om:

Antagen inflationsnivå och  *)

 Antagen räntenivå 1 096 1 077 1 115 1 137 1 160 1 183 1 306 1 442

 Antagen räntenivå + 1% 1 226 1 207 1 245 1 267 1 290 1 313 1 436 1 572

 Antagen räntenivå + 2% 1 356 1 337 1 375 1 397 1 420 1 443 1 566 1 702

 Antagen räntenivå - 1% 966 947 985 1 007 1 030 1 053 1 176 1 312

Antagen räntenivå och

 Antagen inflationsnivå + 1% 1 096 1 080 1 118 1 140 1 163 1 187 1 310 1 446

 Antagen inflationsnivå + 2% 1 096 1 083 1 121 1 144 1 167 1 190 1 314 1 451

 Antagen inflationsnivå - 1 % 1 096 1 074 1 112 1 134 1 157 1 180 1 303 1 438

*)   Ändringen sker utifrån ändrad ränte- och inflationsnivå istället för beräknad nivå i ekonomisk prognos.

16

K. SÄRSKILDA FÖRHÅLLANDEN

1. Medlem som innehar bostadsrätt skall erlägga insats och upplåtelseavgifter med belopp som ovan

angivits och årsavgift med belopp som ovan angivits eller som styrelsen annorlunda beslutar.
Överlåtelseavgift och pantsättningsavgift kan, i enlighet med föreningens stadgar,
tas ut efter beslut av styrelsen.

2. Några andra avgifter än de ovan redovisade utgår icke - vare sig regelbundna eller av särskilt

beslut beroende. Det åligger styrelsen att bevaka sådana förändringar i kostnadsläget som bör kräva